Super plicam ad dextram: Gratis de mandato domini nostri Pape. Io. Belier. 
Sub plica ad sinistram: Gratis de mandato domini nostri Pape. C. Coma. 
Adest sigillum plumbeum e filo canapis pendente. 
A tergo in medio: R magno caractere. Super: D. Inferius: Executio beneficii de 

Falanigio. C. = R. 
Annotationes ex archivio conventuali: Calaix 3 numero 8. 
Indult executori sobre la annua pensio del quart de Falanig pagadora per lo monestir 

de Cartuxa de Maiorca al renunciant dit quart. Dats a XV de maig any del pontificat del 
papa Benet XVIIII. 

Se pagaven 35 lliures catalanes a mossen Jaume Ascarp qui renuncia dit quart. 
Calaix 3 numero 8. 
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1413, maii 25. 

Requirente Bernardo Giberti vicario monasterii cartusiensis, virtute 
litt. app. ut supra, Guillermus Fabregas rector parr. eccl. de Falanigio 
tradit eidem >nonast. possessionem quarti eiusdem parrochie. 

In nomine Domini. A m e n . Noverint universi quod cum nuper 
sanctissimus in Christo pater et dominus Benedictus divina providentia 
papa tercius decimus cum suis litteris sanis et integris, non viciatis, non 
cancellatis, nec in aliqua sui parte suspectis, sed omni prorsus vicio et 
suspicione carentibus ut prima facie aparebat, veraque bulla plumbea 
ipsius domini nostri pape in filis creceis et virmiliiis de serico more 
romane curie bullatis. imperpetuum incorporavisset. annexisset et uni-
visset domui lesu Natzareni cartusiensis ordinis maioricensis dioce.-,is 
perpetuum beneticium sine cura quartum nuncupatum, parrochiaiis 
ecclesie de Ffalanigio dicte diocesis cum iuribus suis et pertinemii., 
universis, quod discretus Iacobus Scarp clericus dicte diocesis obtineba. . 
ita quod cedente ve! decendente dicto Iacobo seu alias beneficium ipsum 
quomodolibet dimittente liceret priori et ffratribus dicte domus per se vei 
eorum procuratorem eorporalem possessionem beneficii, iuriumque >,: 

pertinentiarum predictorum, propria auctoritate aprehendere et tenere. 
fructusque, redditus et proventus eiusdem in suos et dicte domus usus et 
utilitates convertere, episcopi maioricensis pro tenipore existentis >;; 
alterius cuiusque licentia minime requisita, ut in dictis literis datis 
Dertuse nonas martii pontificatus ipsius domini nostri pape anno decimo 
nono latius reseratur. Deindeque preiato beneficio seve quf .no per dictum 
lacobum Scarp apud sedem apostoiicam resignato et post factam et 
admissam resignationem huiusmodi eidem iacobo per dictum dominum 
nostrum papam pensione triginta quinoue l ibranim monete Barchinone 
annua super fructibus, reddiiibus et proventibus domus prediete consti-
tuta, ut in literis apostolicis aliis in cordula canapis more romane cune 
bullatis vera bulla plumbea ipsius domini nostri pape continetur sub 
tenore sequenti.